
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. проф. др Јасмина Кнежевић, редовни професор за ужу научну област Педијатрија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

      2. проф. др Зоран Игрутиновић, ванредни професор за ужу научну област Педијатрија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

      3. доц. др Александра Симовић, доцент за ужу научну област Педијатрија Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj:01-1808 од 

22.02.2013. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Педијатрија објављен у новинама „Послови“ од 06.02.2013.године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

 

 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се пет кандидата: 

 

1. др Катарина Витошевић 

2. др Јелена Несторовић Танасковић  

3. др Невена Фолић 

4. др Ана Анђелић 

5. др Младен Игњатовић 

 

 

 

 

 

 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 1: др Катарина Витошевић 

 

1. Биографски подаци 

Катарина Витошевић (девојачко Марковић) je рођена 9. марта 1983. године у Чачку. 

Медицински факултет у Крагујевцу уписала је школске 2002./2003. године, а завршила га 

је 12.06.2009. године, са  просечном оценом 9,35 (дужина студирања 6 година и 8,5 

месеци). Академске докторске студије уписала је школске 2010./2011. године, на 

Медицинском факултету у Крагујевцу -  изборно подручје Хумана репродукција и развој. 

Положила је усмени докторски испит. Волонтирала је у Заводу хитне медицинске помоћи 

од 2.04.2011. до 01.07.2012. године. Влада енглeским и мање италијанским језиком, а 

поседује и знање из различитих области рада на персоналним рачунарима.  

  

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10): Нема 

 

2.2.   Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20): Нема 

 

2.3.   Зборници међународних научних скупова (категорија М30):Нема  

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40): Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50): Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60): Нема  

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70): Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80): Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90): Нема 

  

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата: 

 

      Кандидат не поседује или није доставио податке о објављеним радовима, другим 

научним активностима (учешће на научним пројектима, предавања по позиву, студијска 

усавршавања, континуиране едукације итд.), или о педагошким активностима.   

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Катарина Витошевић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 



 

 

КАНДИДАТ 2: др Јелена Несторовић Танасковић  

 

1. Биографски подаци 

Јелена Несторовић Танасковић је рођена 03.09.1973. године у Крагујевцу. Медицински 

факултет у Крагујевцу уписала је школске 1992/93. године, а завршила га је 

03.03.1999.године, са просечном оценом 9,23 (дужина студирања 6 година и пет месеци). 

Специјализацију из Педијатрије уписала је 2000. године на Медицинском факултету у 

Београду и завршила 09.03.2005. са одличном оценом (5). Уписала је Академске докторске 

студије школске 2010/2011. године, на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална интерна медицина - смер 

кардиологија. Ужу специјализацију из области кардиологија уписала је 01.11.2012. године 

на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу. 

Тренутно је запослена у Клиници за педијатрију, Клиничког центра у Крагујевцу. 

Од школске 2010./2011. године обавља вежбе из предмета Педијатрија, на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу, а од школске 2012./13. године је изабрана у звање 

сарадника у настави за ужу научну област Педијатрија.  

 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1 Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10): Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја(категорија М20): Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1. Knežević J. Tanasković J., Simović A., Knežević S. B type Natriuretic peptide levels in 

congenital heart disease in children” Meeting apstract international congres in Instanbul 

ActaPediatrica, 2008., page 87. M34-0.5 boda 

2.3.2. Vuletić B., Igrutinović Z., Obradović S, Marković S., Kostić G., Vujić A., Rašković Z., 

Radovanović M., Tanasković J. Skin manifestation of cow milk protein intolerance in infants. 

Winter academy of dermatology. Pontresina – Switzerland 2-5 april 2009,page 23. M34-0.5 

бода. 
2.3.3. Marković S., Igrutinović Z., Nestorović-Tanasković J. "Metabolic syndrome in adolescent 

girls with PCOS" International Symposium on Advances in PCOS. Belgrade, Serbia.16.-

17.november 2012., page 5. M34-0.5 boda 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40): Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1. Живојиновић С., Стојковић Т., Медовић Р., Несторовић-Танасковић Ј., Кнежевић С. 

Ц- Реактивни протеин и прокалцитонин као дијагностички маркери код фебрилне одојчади 

и деце. Мед. час. 2013; 47 (1): 17-23. М53 - 1 бод   

  

 



2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1.Рашковић Д.З., Вулетић Б., Илић Н., Вујић-Јанић А., Костић Г., Танасковић Ј., Савић. 

Д. „ Хипербилирубинемија новородђенчета на природној исхрани.” III конгрес педијатара 

Југославије / Србије и Црне Горе. Херцег Нови 22-26. 09. 2002. год., 250. стр. 

М64-0, 2 бода 

2.6.2. Вулетић Б.,Танасковић Ј. и група аутора Молекуларна епидемиологија ротавируса у 

деце предшколског узраста III конгрес педијатара Југославије - Србије и Црне Горе. 

Херцег Нови 22-26. 09. 2002. год. , 294. стр.  М64-0,2 бода 

2.6.3. Вулетић Б., Танасковић Ј. и група аутора Утицај правилне исхране на клничке 

манифестације ротавирусног гастроентеритиса III конгрес педијатрије Југославије - Србије 

и Црне Горе. Херцег Нови 22-26. 09. 2002. год., 297. стр. М64-0, 2 бода 

2.6.4. Вулетић Б. Танасковић Ј., и група аутора Исхрана одојчади са ротавирусним 

гaстроентеритисом III конгрес педијатара Југославије- Србије и Црне Горе. Херцег Нови,  

22-26. 09. 2002. год., 229. стр. М64-0,2 бода 

2.6.5. Кнежевић Ј., Симовић А., Танасковић Ј., Стојановић Н. Корелација нивоа Б типа 

натриуретског пептида у плазми са величином шанта код деце са преткоморским и 

коморским септалним дефектом.  41. Педијатријски дани Србије са медђународним 

учешћем Ниш 25-27. 09. 2008. Зборник радова , стр 123 М64-0.2 бода 

2.6.6. Кнежевић Ј., Танасковић Ј. Хипертензија код деце и лечење 43. Педијатријски дани 

Србије са међународним ушешћем.  Ниш 29.09.-01.10. 2011. год.  Зборник радова, стр. 111-

114. М64-0.2 бода  

2.6.7.  Костић Г., Марковић С., Кнежевић Ј., Вулетић Б., Несторовић Танасковић Ј. Стање 

ухрањености код деце оболеле од астме 44. Педијатријски дани Србије са међународним 

учешћем,  Ниш 28-30. 09. 2012. год. 151 стр. М64-0.2 бода 

2.6.8. Марковић С., Игрутиновић З., Кнежевић Ј., Несторовић-Танасковић Ј. Клиничке и 

биохемијске карактеристике хипертироидизма код деце. 44. Педијатријски дани Србије са 

међународним учешћем од 28-30. 09. 2012. стр.27. М64-0.2 бода 

 

 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70): Нема. 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80): Нема. 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90): Нема. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата: 

      Кандидат је до сада објавио 12 радова (1 из категорије M53, 3 из категорије М34 и 8 из 

категорија М64 ), чиме је укупно остварио 4.2 бода. Поседује трогодишње педагошко 

искуство из уже научне области Педијатрија и има вишегодишње клиничко искуство 

лекара специјалисте за дечје болести. Учествовала је на стручним скуповима и конгресима 

из уже научне области Педијатрија.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

      Кандидат др Јелена Несторовић Танасковић испуњава све остале услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 



Факултета медицинских наука: има просечну оцену већу од осам, студент је Академских 

докторских студија, завршила је специјализацију из педијатрије и уписала ужу 

специјализацију из области кардиологија 01.11.2013. године, на Факултету медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу. 



КАНДИДАТ 3:  Др Невена Фолић 

 

1. Биографски подаци 

 Невена Д. Фолић (девојачко Ковачевић) је рођена је 10.06.1979. године у Крагујевцу. 

Медицински факултет у Крагујевцу уписала је школске 1997./98. године, а завршила 23.07. 

2004. године, са просечном оценом 9.74 (дужина студирања 6 година и 9 месеци). У току 

основних студија, награђивана је од стране Медицинског факултета и Универзитета у 

Крагујевцу. По дипломирању, завршила је и приправнички лекарски стаж и положила 

Стручни испит за доктора медицине пред испитном комисијом Министарства здравља 

Републике Србије. 

 Од јануара 2006. до новембра 2008. године радила је у Дому здравља Крагујевац 

као лекар опште праксе, а од новембра 2008. године запослена је у Клиничком центру 

Крагујевац на Педијатријској клиници у статусу клиничког лекара. У новембру 2009. 

године уписала је Специјалистичке студије из области Педијатрије на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу (актуелно је на завршној, четвртој години 

специјалистичких студија). 

Студент је Академских докторских студија на Факултету медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Експериментална и клиничка 

фармакологија, а фебруара 2011. положила је усмени докторантски испит са оценом 9 

(девет). Пријавила је тему за израду докторске дисертације под називом „Анализа фактора 

ризика за настанак метаболичког синдрома код деце и адолесцената“ на коју је Стручно 

веће за медицинске науке Универзитета у Крагујевцу дало сагласност 22.11.2011. године. 

Пред одбраном је докторске дисертације. 

 Аутор је или коаутор у 5 радова објављених у целини у домаћим и страним 

часописима. Учествовала је на симпозијумима и конгресима посвећеним разноврсној 

тематици у области педијатрије. Влада енглeским језиком, а поседује и знање из 

различитих области рада на персоналним рачунарима. 

  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1 Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10): Нема 

 

2.2     Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20):  

2.2.1. Djordjevic Z, Jankovic S, Gajovic O, Djonovic N, Folic N, Bukumiric Z. Hospital 

infections in a neurological intensive care unit: incidence, causative agents and risk factors. J 

Infect Dev Ctries 2012; 6(11): 798-805. (М23 - 3 бода) 

2.2.2.Mijailovic M, Lukic S, Laudanovic D, Folic
 
M, Folic N, Jankovic S. Effects of nimodipine 

on cerebral vasospasm in patients with aneurysmal subarachnoid hemorrhage treated by 

endovascular coiling. Adv Clin Exp Med 2013, 22, 1, in press (М23 - 3 бода)  

 

2.3.   Зборници међународних научних скупова (категорија М30): Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40): Нема 

 



 

2.5.   Часописи националног значаја (категорија М50): 

2.5.1 Casas Alvarado T, Folic M, Folic N, Jankovic S. Attitudes to antipsychotic drugs and their 

side effects: a comparison between students of medicine in Spain and Serbia. Ser J Exp Clin 

Res 2011; 12(4): 153-6. (М52 - 1,5 бод)  

2.5.2 Folić М, Folić N, Varjačić M, Jakovljević M and Janković S. Antihypertensive drug  

therapy for hypertensive disorders in pregnancy. Acta Medica Medianae 2008; 47(3): 65-72.  

(М52 - 1,5 бод) 

2.5.3 Фолић Н, Марковић С, Јанковић С, Фолић М. Метаболички синдром код деце и 

адолесцената. Рационална терапија 2011; 3(2): 23-31. (Часопис није био категорисан 

2011. године) 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60): Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70): Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80): Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90): Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

             Кандидат је до сада објавио 5 радова (2 из категорије М23, 2 из категорија М52 

и 1 национални часопис, који није био категорисан у 2011. години), чиме је укупно 

остварила 9 бодова. На завршној је години специјалистичких студија из педијатрије. 

Одобрена јој је израда докторске дисертације под називом „Анализа фактора ризика за 

настанак метаболичког синдрома код деце и адолесцената“ дана 22.11.2011. године. Не 

поседује педагошко искуство из уже научне области Педијатрија. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Невена Д. Фолић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија и 

Специјалистичких студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 4: др Ана Анђелић 

 

 

1. Биографски подаци 

 Ана Анђелић je рођена 02.06.1980. године у Крагујевцу. Медицински факултет у 

Крагујевцу уписала је школске 1999./2000. године, а завршила га је 26.02.2010. године, са  

просечном оценом 8,37 (дужина студирања 10 година и 5 месеци). Академске докторске 

студије уписала је школске 2012./2013. године, на Медицинском факултету у Крагујевцу, 

изборно подручје Клиничка и експериментална интерна медицина-смер Хематологија. 

Приправнички стаж је обавила у периоду од априла до септембра 2010. године у Дому 

здравља Крагујевац и КЦ Крагујевац. Од 2010.-2012. године била на стручном 

оспособљавању и усавршавању у Служби за снабдевање крвљу и њеним продуктима. 

Аутор је 2 и коаутор 3 научно-истраживачка рада.  

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10): Нема 

 

2.2.    Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20): 

Нема 

2.3     Зборници међународних научних скупова (категорија М30): 

Нема 

2.4  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40): Нема 

 

2.5   Часописи националног значаја (категорија М50):  

2.5.1 Радојковић И., Анђелић А., Кнежевић С., Кнежевић М. Квалитативна и 

квантитативна патоморфолошка анализа коронарних артерија и миокарда код исхемијске 

болести срца (ИБС). Медикус 2003; 3(1):9-13. (М52 - 1,5 бод) 

2.5.2 Анђелић А., Радојковић И., Кнежевић С., Кнежевић М. Патохистолошка анализа 

вредности естрогенских и прогестеронских рецептора у односу на величину и степен 

диферентованости дукталног инванзивног карцинома дојке. Медикус 2003; 4 (1):19-23. 

(М52 - 1,5 бод). 

2.5.3 Анђелић А., Радојковић И., Кнежевић С., Кнежевић М. Анализа хистопатолошких 

налаза биопсија простате у односу на број узорака и методу узимања узорака. Медикус 

2005; 6(2):66-70. (М52 - 1,5 бод) 

 

2.6   Зборници скупова националног значаја категорија (М60):  

2.6.1  Радојковић И., Анђелић А., Кнежевић С, Кнежевић М. Хистопатолошка 

истраживања морфолошких карактеристика простатичне интраепителне неоплазије у 

биопсијском материјалу. 46. Конгрес студената медицине и стоматологије Србије и Црне 

Горе. Котор 3.-7. мај 2005. год. М64-0.2 бода 

2.6.2. Радојковић И., Анђелић А., Кнежевић С. Примарни тумори горњег и доњег 

уринарног тракта: Хистопатолошка анализа 477 случајева. Патолошка анатомија. 45. 

Конгрес студената медицине и стоматологије Србије и Црне Горе са међународним 

учешћем. Будва 3.-7. мај 2004. год. М64-0.2 бода 

2.7 Магистарске и докторске тезе (категорија М70): Нема 



 

2.8 Техничка и развојна решења (категорија М80): Нема 

 

2.9 Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90): Нема 

  

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата: 

 

      Кандидат је до сада објавио 5 радова (3 из категорије М52, 2 из категорије M64), чиме 

је укупно остварио 4.9 бодова, поседује учешће на студентским конгресима, нема 

педагошко искуство   

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Ана Анђелић  испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 



 

КАНДИДАТ 5:др Младен Игњатовић 

1. Биографски подаци 

Младен Игњатовић je рођен 19. августа 1986. године у Крагујевцу. Медицински факултет у 

Крагујевцу уписао је школске 2005./2006. године, а завршио га је 03.05.2012. године, са  

просечном оценом 9,19 (дужина студирања 6 година и 8 месеци). Академске докторске 

студије уписао је школске 2012./2013. године, на Медицинском факултету у Крагујевцу –

изборно подручје Клиничка и експериментална интерна медицина-смер Пулмологија. 

Похваљен је од стране факултета за успех постигнут на интегрисаним академским 

студијама медицине. Приправнички стаж је обавио у периоду од маја до новембра 2012. 

године у Дому здравља Крагујевац и КЦ Крагујевац.    

  

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1 Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10): Нема 

 

2.2 Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20): Нема 

 

2.3 Зборници међународних научних скупова (категорија М30):Нема  

 

2.4 Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40): Нема 

 

2.5 Часописи националног значаја (категорија М50): Нема 

 

2.6  Зборници скупова националног значаја категорија (М60): Нема  

 

2.7 Магистарске и докторске тезе (категорија М70): Нема 

 

2.8 Техничка и развојна решења (категорија М80): Нема 

 

2.9 Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90): Нема 

  

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата: 

 

      Кандидат не поседује или није доставио податке о објављеним радовима (по 

категоријама), другим научним активностима (учешће на научним пројектима, предавања 

по позиву, студијска усавршавања, континуиране едукације итд.), или о педагошким 

активностима.   

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Младен Игњатовић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од 

пријављених 5 (пет) кандидата, сви кандидати испуњавају услове за избор сарадника у 

настави. 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука да изабере др Јелену Несторовић Танасковић, јер 

испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове.  

      Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због: 

1. педагошког искуства, у звању срадника у настави за ужу научну област 

Педијатрија 

2. вишегодишњег клиничког искуства специјалисте педијатрије, стално запосленог 

у Клиници за Педијатрију у Крагујевцу 

 

    

 

 
 

У Крагујевцу  

24.04.2013.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

       

 

 

1. проф. др Јасмина Кнежевић, редовни професор за ужу научну 

област Педијатрија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

председник 

 

 

       

 

  

2. проф. др Зоран Игрутиновић, ванредни професор за ужу научну 

област Педијатрија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

члан 

 

 

       

 

 

 

3. доц. др Александра Симовић, доцент за ужу научну област Педијатрија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

                                            

 

    

 

        

       

 

 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 
Име и презиме Кандидат 1 Кандидат 2 Кандидат 3 Кандидат 4 Кандидат 5 

                                   Витошевић К.       Танасковић Ј.            Фолић Н.            Анђелић  А.    Игњатовић М.  

 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,35 9,23 9,74 8,37 9,19 

Уписане 

академске 

докторске студије 

или 

специјалистичке 

студије 

III год. 

Академских 

докторских 

студија 

III год. Академских 

докторских студија/  

завршене 

специјалистичке 

студије из 

педијатрије/ на 

Субспецијализацији 

из кардиологије  

III год. 

Академских 

докторских 

студија / IV 

година 

Специјали-  

зације из 

педијатрије 

I год. 

Академских 

докторских 

студија 

I год. 

Академских 

докторских 

студија 

Дужина 

студирања 

6 год. и 8,5 

месеци 

6 год. и 5 месеци 6 год. и 9 

месеци 

10 год. и 5 

месеци 

6 год. и 8 

месеци 

Испуњени 

законски услови 

ДА ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен усмени 

докторантски 

испит/ одбрањен  

магистарски рад 

ДА НЕ ДА НЕ НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 4,2 9 4,9 0 

Педагошко 

искуство 

НЕ ДА НЕ НЕ НЕ 

Уже научно 

подручје 

Хумана 

репродукција и 

развој 

Клиничка и 

експериментална 

интерна медицина-

смер 

кардиологија 

Експеримен-

тална и 

клиничка 

фармаколог

ија 

Клиничка и 

експеримент

ална 

интерна 

медицина-

смер 

Хематологиј

а. 

Клиничка и 

експеримен-

тална 

интерна 

медицина-

смер 

Пулмологија

. 

Остало  Сарадник у настави 

из уже научне 

области 

Педијатрија  

Пријављена 

докторска 

теза 
 

  

      

 

 

 

 

 

 



 


